

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.1038/2016

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel :

Město Blovice

Masarykovo náměstí 143

336 01 Blovice

Zastoupený: Janem Poduškou, starostou

IČ: 00256455, DIČ: CZ00256455

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: František Topinka, TDI

Bankovní spojení : 

I.2. Zhotovitel : STAVMONTA spol. s r.o.

Sídlo : **Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň**

Statutární orgán : **Ing. Milan Leška – jednatel společnosti**

IČ : **40525007**

DIČ: **CZ40525007**


Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) Technických: Ing. Ivo Paulus – výrobní ředitel

b) Smluvních: Václav Bláha – prokurista společnosti

Telefon 

E-mail: 

Bankovní spojení 

II. Předmět díla

II.1. Předmětem dodatku je rozšíření díla na objektech SO 02 a SO 03 dle požadavku investora na stavbě „**Oprava a odbahnění rybníka Komorno**“ na základě předloženého rozpočtu a prodloužení termínu výstavby.

III. Cena díla

III.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši :

Cena dle SoD bez DPH:	1 800 000,00 Kč
Cena dodatku č.1	194 503,00 Kč

Cena celkem bez DPH	1 994 503,00 Kč
----------------------------	------------------------

Plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

III.2. Položkové rozpočty jsou nedílnou součástí dodatku č.1 SOD.

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

IV.1. Předání staveniště:	19.9.2016
IV.2. Zahájení prací na díle:	1.10.2016
IV.3. Ukončení díla:	25.5.2017
IV.4. Vyklizení staveniště:	31.5.2017

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIV.6. Tento dodatek č.1 k SoD je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran obdrží 1.

XIV.7. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně příloh a s celým obsahem SOD souhlasí.

XIV.8. Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti nejsou li tímto dodatkem dotčeny

XVI. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- Rozpočet (oceněný výkaz výměr)

V Blovicích, dne 24.4.2017

V Plzni, dne 24.4.2017



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníka Komorno

Objekt:

orykom2 - SO-2 Odbahnění

Místo:

Komorno

Datum:

Zadavatel:

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, Blovice

Projektant:

Ing. Milan Jícha

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 923,12
D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 923,12
D		1	Zemní práce				64 923,12
1	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	400,760	34,00	13 625,84
2	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	400,760	20,00	8 015,20
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	400,760	59,00	23 644,84
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	400,760	18,00	7 213,68
5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	400,760	8,00	3 206,08
6	K	181101123	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 60 m zeminy tř 1 a 2	m3	400,760	23,00	9 217,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníka Komornro VCP

Objekt:

SO 03 Hráz přeliv a koryto

Místo:

Komornro

Zadavatel:

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, Blovice

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

20.03.2017

Projektant:

Ing. Milan Jicha

Náklady soupisu celkem

VCP 129 580,00

129 580,00

SOUPIS PRACÍ

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

SO 03 Hráz přeliv a koryto 129 580,00

nová	K	001R	Zřízení schodiště délky 4m a šířky 2m nástupní hrana 170/200	ks	1,00	54 250,00	54 250,00	
31	K	465511327	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300 mm	m2	32,00	505,00	16 160,00	
nová		451571212	Ložé pod dlažby z kamenniva těžného hrubého vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	32,00	166,00	5 312,00	
51	K	99832101R	Přesun hmot pro úpravu břehů	t	25,00	180,00	4 500,00	
nová		001M	Lomový kámen	t	25,00	850,00	21 250,00	
nová		002R	Úprava návodního líce + přesun hmot	kpl	1,00	13 900,00	13 900,00	
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	32,00	59,00	1 888,00	

13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,00	10,00	320,00	
nová		003R	Přeprava mechanizace	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	

